

V0001
第0-0001号代価表

予備調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 73,790 円

頁0-0008

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 0.53	人	57,400	30,422	01 RA620
技師（B） 内業	※ 0.64	人	40,600	25,984	02 RA632
技師（C） 内業	※ 0.53	人	32,800	17,384	03 RA637
＊ ＊単位当り＊ ＊	1	地区		73,790	

V0002
第0-0002号代価表

現地踏査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 315,886 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
理事・技師長 外業	※ 0.52	人	65,500	34,060	01 RA617
主任技師 外業	※ 0.52	人	57,400	29,848	02 RA620
技師（A） 外業	※ 1.04	人	51,200	53,248	03 RA625
技師（B） 外業	※ 1.04	人	40,600	42,224	04 RA630
技師（B） 内業	※ 0.57	人	40,600	23,142	05 RA630
技師（C） 外業	※ 0.87	人	32,800	28,536	06 RA635
技師（C） 内業	※ 0.46	人	32,800	15,088	07 RA635
技術員 外業	※ 1.57	人	29,000	45,530	08 RA640
技術員 内業	※ 0.81	人	29,000	23,490	09 RA640
図工 内業	※ 0.70	人	(29,600) 29,600	(20,720) 20,720	10 RA742
※※単位当り※※	1	地区		(20,720) 315,886	

V0003
第0-0003号代価表

林況、植生調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 145,866 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (B) 外業	※ 0.64	人	40,600	25,984	01 RA630
技師 (B) 内業	※ 0.57	人	40,600	23,142	02 RA630
技師 (C) 外業	※ 0.85	人	32,800	27,880	03 RA635
技術員 外業	※ 0.85	人	29,000	24,650	04 RA640
技術員 内業	※ 0.81	人	29,000	23,490	05 RA640
図工 内業	※ 0.70	人	(29,600) 29,600	(20,720) 20,720	06 RA712
※※単位当り※※	1	地区		(20,720) 145,866	

V0004
第0-0004号代価表

荒廃地等調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 164,136 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師 (A) 外業	※ 0.97	人	51,200	49,664	01 RA625
技師 (A) 内業	※ 0.50	人	51,200	25,600	02 RA625
技師 (B) 外業	※ 0.62	人	40,600	25,172	03 RA630
技術員 外業	※ 1.18	人	29,000	34,220	04 RA640
技術員 内業	※ 0.43	人	29,000	12,470	05 RA642
普通作業員 外業	※ 0.35	人	(19,000) 19,000	(6,650) 6,650	06 RA010
図工 内業	※ 0.35	人	(29,600) 29,600	(10,360) 10,360	07 RA742
※※単位当り※※	1	地区		(17,010) 164,136	

V0005
第0-0005号代価表

既往災害及び法令・規制等調査

複合タイプ 水源地域整備
面積補正有、対象面積100ha未満

地区 当り 222,462 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
技師（A） 内業	※ 0.74	人	51,200	37,888	01 RA625
技師（B） 内業	※ 1.09	人	40,600	44,254	02 RA632
技師（C） 内業	※ 1.60	人	32,800	52,480	03 RA637
技術員 内業	※ 1.60	人	29,000	46,400	04 RA642
図工 内業	※ 1.40	人	(29,600) 29,600	(41,440) 41,440	05 RA742
※※単位当り※※	1	地区		(41,440) 222,462	

V0006
第0-0006号代価表

総合検討及び基本方針の策定

複合タイプ 水源地域整備
面積補正なし

地区 当り 341,240 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師 内業	※ 0.80	人	57,400	45,920	01 RA620
技師（A） 内業	※ 2.10	人	51,200	107,520	02 RA627
技師（B） 内業	※ 2.60	人	40,600	105,560	03 RA632
技師（C） 内業	※ 1.80	人	32,800	59,040	04 RA637
技術員 内業	※ 0.80	人	29,000	23,200	05 RA642
※※単位当り※※	1	地区		341,240	

V0007
第0-0007号代価表

全体計画図の作成

複合タイプ 水源地域整備
面積補正なし

地区 当り 103,600 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
図工 内業	※ 3.50	人	(29,600) 29,600	(103,600) 103,600	01 RA742
※※単位当り※※	1	地区		(103,600) 103,600	

V0008
第0-0008号代価表

打合せ協議

3回

件 当り 154,500 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
主任技師	※ 1.00	人	57,400	57,400	01 RA622
技師（A）	※ 1.50	人	51,200	76,800	02 RA627
技師（B）	※ 0.50	人	40,600	20,300	03 RA630
＊ ＊単位当り＊ ＊	1	件		154,500	